COMUNE DI COLLEVECCHIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 / 2021 - ENTR ATE

Titolo
Tipologia

Denominazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

Fondo di Cassa all'1/1/2019

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

0,00

159.806,24

50.021,24

0,00

44.033,58

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2019

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI
dell'anno 2020

0,00

0,00

PREVISIONI
dell'anno 2021

0,00

0,00

1) Se il bilancio di previsione € predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi

determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del

rendiconto € possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, com
118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazi  one presunto dell’'esercizio precedente costituite d
derivanti da fondi vincolati possono essere applica te al primo esercizio del bilancio di previsione pe

ma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs
a accantonamenti risultanti dall’'ultimo consuntivo
r il finanziamento delle finalita cui sono destinat e.

approvato o
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COMUNE DI COLLEVECCHIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 / 2021 - ENTR ATE

Titolo
Tipologia

Titolo 1

10101

10301

10000

Denominazione

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Tipologia 301

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Totale Titolo 1

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva
perequativa

980.338,29| previsione di competenza
previsione di cassa
0,00 previsione di competenza
previsione di cassa
980.338,29| previsione di competenza
® previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

780.638,76
1.626.261,66
269.644,18
269.644,18
1.050.282,94
1.895.905,84

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2019

810.800,40
1.791.138,69
269.644,18
269.644,18
1.080.444,58
2.060.782,87

PREVISIONI
dell'anno 2020

814.854,41

270.992,40

1.085.846,81

PREVISIONI
dell'anno 2021

818.928,68

272.347,36

1.091.276,04
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COMUNE DI COLLEVECCHIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019/ 2021 - ENTRATE

Residui Presunti al Prevision definifive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo D o dent I dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente guetlo quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio dell'anno 2019 dell'anno 2020 dell'anno 2021
il bilancio
Titolo 2 Trasferimenti correnti
20101 | Tipologia 101 175.288,22 previsione di competenza 135.489,28 96.111,47 96.592,02 97.074,97
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di cassa 349.629,84 271.399,69
20000 | Totale Titolo 2 175.288,22 previsione di competenza 135.489,28 96.111,47 96.592,02 97.074,97,
Trasferimenti correnti previsione di cassa 349.629,84 271.399,69
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COMUNE DI COLLEVECCHIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 / 2021 - ENTR ATE

Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30200

30300

30500

30000

Denominazione

Entrate extratributarie

Tipologia 100

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Tipologia 200

Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
delle irregolarita e degli illeciti

Tipologia 300

Interessi attivi

Tipologia 500

Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3

Entrate extratributarie

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

349.638,42| previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

40.000,00 previsione di competenza
previsione di cassa

389.638,42| previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

303.822,22
587.693,67

5.192,00
5.192,00

100,00
100,00
100.000,00
140.000,00
409.114,22
732.985,67

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2019

156.913,97
506.552,39

5.192,00
5.192,00

100,00
100,00
70.000,00
110.000,00
232.205,97
621.844,39

PREVISIONI
dell'anno 2020

157.698,55

5.217,96

100,50

70.350,00

233.367,01

PREVISIONI
dell'anno 2021

158.487,04

5.244,04

101,00

70.701,75

234.533,83
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COMUNE DI COLLEVECCHIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 / 2021 - ENTR ATE

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

'Titolo' Denominazione precedente quello delfanno precedente
Tipologia T quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio dell'anno 2019 dell'anno 2020 dell'anno 2021
il bilancio
Titolo 4 Entrate in conto capitale
40200 | Tipologia 200 1.116.900,45| previsione di competenza 158.595,00 561.300,00 47.295,00 0,00
Contributi agli investimenti previsione di cassa 1.202.260,62 1.678.200,45
40300 | Tipologia 300 1.034.122,50| previsione di competenza 953.221,88 0,00 0,00 0,00
Altri trasferimenti in conto capitale previsione di cassa 1.034.122,50 1.034.122,50
40400 | Tipologia 400 0,00 previsione di competenza 151.089,00 56.000,00 56.000,00 0,00
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali previsione di cassa 151.089,00 56.000,00
40500 | Tipologia 500 466.410,03| previsione di competenza 466.000,00 191.000,00 0,00 0,00
Altre entrate in conto capitale previsione di cassa 475.216,39 657.410,03
40000 | Totale Titolo 4 2.617.432,98 previsione di competenza 1.728.905,88 808.300,00 103.295,00 0,00
Entrate in conto capitale previsione di cassa 2.862.688,51 3.425.732,98
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COMUNE DI COLLEVECCHIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 / 2021 - ENTR ATE

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Titolo b o dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente guetlo quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio dell'anno 2019 dell'anno 2020 dell'anno 2021
il bilancio
Titolo 6 Accensione Prestiti
60300 | Tipologia 300 49.852,60| previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo previsione di cassa 49.852,60 49.852,60
termine
60400 | Tipologia 400 100.000,00 previsione di competenza 100.000,00 0,00 0,00 0,00
Altre forme di indebitamento previsione di cassa 100.000,00 100.000,00
60000 | Totale Titolo 6 149.852,60 previsione di competenza 100.000,00 0,00 0,00 0,00
Accensione Prestiti previsione di cassa 149.852,60 149.852,60
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COMUNE DI COLLEVECCHIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 / 2021 - ENTR ATE

Titolo
Tipologia

Titolo 7

70100

70000

Denominazione

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Totale Titolo 7
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2019

2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2020

2.010.000,00

2.010.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2021

2.020.050,00

2.020.050,00
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COMUNE DI COLLEVECCHIO

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 / 2021 - ENTR ATE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Titolo
Tipologia

Titolo 9

90100

90200

90000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100

Entrate per partite di giro
Tipologia 200

Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al L
. o Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello o
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

. . il bilancio
il bilancio

20.702,91 previsione di competenza 541.364,57
previsione di cassa 560.564,73
2.393,04| previsione di competenza 260.541,87
previsione di cassa 262.934,91
23.095,95 previsione di competenza 801.906,44
previsione di cassa 823.499,64
4.335.646,46 previsione di competenza 6.225.698,76
previsione di cassa 8.814.562,10
4.335.646,46 previsione di competenza 6.435.526,24
previsione di cassa 8.858.595,68

PREVISIONI
dell'anno 2019

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2020

PREVISIONI
dell'anno 2021

541.364,57 544.071,39 546.791,74
562.067,48
260.541,87 261.844,58 263.153,81
262.934,91
801.906,44 805.915,97 809.945,55
825.002,39
5.018.968,46 4.335.016,81 4.252.880,39
9.354.614,92
5.018.968,46 4.335.016,81 4.252.880,39
9.354.614,92
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